
  1/2

Změny v DUNA MZDY, verze 2024.2.01

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Pracovní poměry
- Evidence pracovních poměrů – drobné vylepšení výpočtu krácení dovo-

lené při ukončení PP u více zaměstnanců.

MĚSÍČNÍ ZPRAVOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Závěrka
- Ukončení měsíce – opraven problém, kdy se v některých případech nena-

četlo čerpání dovolené u DPP a DPČ do Pracovních poměrů.

VÝSTUPY
 Komplet

○ Rekapitulace
- Rekapitulace dovolených – drobné vylepšení v sestavě s ohledem čerpá-

ní dovolené u DPP a DPČ.
- Rekapitulace dovolených dle střediska a ES - drobné vylepšení v se-

stavě s ohledem čerpání dovolené u DPP a DPČ.
○ Výplaty a zálohy

- Výplatní lístek - načtení – drobná oprava, kdy se na výplaním lístku v ně-
kterých případech neodečetla čerpaná dovolená u DPP a DPČ.

ARCHIV
 Komplet

○ Potvrzení
- Potvrzení výdělku pro e-podání – nová evidence, kdy po vygenerování

potvrzení je možné vytvořit XML soubor pro Úřad Práce/MPSV a následně
jej zkontrolovat, či odeslat datovou schránkou.

- Potvrzení zaměstnavatele o výdělku pro soud  – drobné vylepšení při
vykazování  neodpracovaného  svátku,  který  je  placen  náhradou.  Dále
oprava v sestavě, kdy se v prvních 2 měsících v řádku Záloha na daň na-
četla chybná částka.

○ Statistika
- Čerpání dovolené pro DPP a DPČ – nová sestava s přehledem čerpání

dovolené pro DPP a DPČ.

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA ŠCP (ISPV - Trexima)
 Komplet

○ Evidence statistiky (ŠCP)
- Statistika ŠCP – evidence o ekonomickém subjektu –  aktualizace s

ohledem na příplatky a dovolené pro DPP a DPČ.



  2/2

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA PRO ŠKOLY (P1-04)
 Komplet

○ Evidence statistiky (P1-04 a P1c-01)
- Statistika  P1-04  –  evidence  o  škole –  přidány  nové  položky.  Aktua-

lizovaný tiskopis i XML platné pro rok 2024 s ohledem na příplatky a dovo-
lené pro DPP a DPČ.

NASTAVENÍ
 Nastavení základní konfigurace

○ Základní parametry - pokračování  – na záložce M.složky přidáno nové za-
škrtávací pole  U MS 44x nepřepočítávat Kč. Pokud bude položka zatržena,
tak u MS44x se po Zahájení mezd načte vždy částka v plné výši, která je za-
dána v Pracovních poměrech.


